
LETNÍ TENISOVÝ KEMP v Útěchově  
pro děti od 4 do 14 let - léto 2023

Přihlašte vaše dítě na letní 
tenisovo-sportovní příměstský tábor  
v Útěchově u Brna. 

Vaše dítě zažije spoustu zábavy, ale i poctivé 
tréninky pod vedením zkušené tenisové 
trenérky a bývalé hráčky okruhu WTA Nikoly 
Fraňkové.  

Stejně jako v roce 2018 a 2019, 2020, 2021, 
2022 i v roce 2023 připravíme tenisový kemp 
pro všechny děti, které tenis baví a chtějí se 
jej naučit. 

Co bude náplní tábora: 
• tenisové tréninky 
• sportovní hry na zlepšení pohybové 

koordinace 
• příprava na tenisový zápas 
• kondiční tréninky 
• soutěže, hry a další sporty 

Co si vzít sebou: 
• pití 
• svačina 
• náhradní oblečení 

Kde:   Sportovní areál Útěchov  
Čas:   Pondělí - pátek od 9. do 15. hod.  

Termíny:  10. - 14. 7., 24. - 28. 7,  
  7. - 11. 8, 28. 8. - 1.  9. 2023 
Cena:  3.890 Kč 
  + 700 Kč obědy 

Bc. Nikola Fraňková  

Nejlepší umístění na žebříčcích: 
• 12. místo na juniorském ITF žebříčku  
• 249. místo WTA ve dvouhře 
• 157. místo WTA ve čtyřhře 

Úspěchy: 
Několikanásobná mistryně ČR 
Vítězka US Open a Australian Open 
Reprezentatka ČR na univerziadách 

Spolupracovala s trenéry jako je Hana  
Mandlíková, Aleš Kodat a další.  
Trénování se věnuje více jak 8 let,  
působila v ČR a USA.

Přihlášky: 
Nikola Fraňková 
+420 606 419 664 
nikolafrankova@yahoo.com 
www.nikolafrankova.cz 

mailto:nikolafrankova@yahoo.com

	Přihlašte vaše dítě na letní
	tenisovo-sportovní příměstský tábor
	v Útěchově u Brna.

